
 

Pagina 1 di 2  

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
DELIBERAZIONE n. 134/2018 

 
Prot. 1429    del 01/06/2018  Rep. II.2.6 

del Consiglio Direttivo dell’OPI della Provincia di Cuneo 
 

Oggetto:  acquisizione stampante a noleggio per ufficio front-office per il periodo da giugno 2018 al 31 
dicembre 2020. 
 

 
 

Il giorno 31 maggio  2018, presso la sede legale dell’OPI della Provincia di Cuneo 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
(Verbale n. 10/2018) 

 
COMPONENTI ASSENTI PRESENTI 

Presidente: Barbotto Laura  X 
Vice Presidente: Galaverna Remo  X 
Segretario. Gioiello Raffaella X  
Tesoriere: Cerutti Paola  X 
Consigliere: Bertola Laura  X 
Consigliere: Bergese Elisa X  
Consigliere: Brignone Matteo  X 
Consigliere: Calandri Giovanna  X 
Consigliere: Giraudo Angela  X 
Consigliere: Masteghin Paolo  X 
Consigliere: Nannini Marco  X 
Consigliere: Rosso Fabio  X 
Consigliere: Sechi Marco  X 
Consigliere: Serale Ezio X  
Consigliere: Silvestro Marco  X 
 
Constatata la presenza del numero legale 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO CON VOTI 
 

COMPONENTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 
Presidente: Barbotto Laura X   
Vice Presidente: Galaverna Remo X   
Segretario. Gioiello Raffaella    
Tesoriere: Cerutti Paola X   
Consigliere: Bertola Laura X   
Consigliere: Bergese Elisa    
Consigliere: Brignone Matteo X   
Consigliere: Calandri Giovanna X   
Consigliere: Giraudo Angela X   
Consigliere: Masteghin Paolo X   
Consigliere: Nannini Marco X   
Consigliere: Rosso Fabio X   
Consigliere: Sechi Marco X   
Consigliere: Serale Ezio    
Consigliere: Silvestro Marco X   
 
Favorevoli: 12 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 

 



 

Pagina 2 di 2  

 
 
 

 

 
Ordine della Professioni Infermieristiche della Provincia di Cuneo OPI 

Via Bassignano n° 65 
12100 Cuneo 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

Costituito secondo quanto disposto dal DLCPS n. 233/46 art. 2 e dalla delibera n. 188/2017 prot. 3288 del 

12/12/2017 verbale n. 16/2017, nel rispetto delle attribuzioni di cui all’art.3 del DLCPS n. 233/46 

Convocati gli eletti prot. II.2.3. 3210/2017 del 06 dicembre 2017 

VISTO 
 

- il DCPLS n. 233/46 
- il DPR n. 221/50 
- la Legge n. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni 

 
 

PREMESSO 
 

Che la stampante dell’ufficio front-office è fuori uso, non più riparabile in quanto ormai obsoleta  
 

CONSIDERATO 
 

Che è necessaria la sua sostituzione  
 
 

PRESO ATTO 
 

Del preventivo da parte della Ditta G.S.C. che propone la stessa formula a noleggio già adottata per le altre 
due stampanti presenti in ufficio,  le stesse condizioni economiche e il ritiro del toner nuovo inutilizzato con il 

relativo pagamento del suo costo che verrà scorporato dalla fattura per un importo di euro 129,995 
 
 

DELIBERA 
 

L’acquisizione di una stampante a noleggio modello OKI ES 7131 alle seguenti condizioni economiche: 
- costo copia B/N formato A4 euro 0,0125 + iva 

A carico della G.S.C.: 
- interventi su chiamata telefonica per tutti i guasti riparabili sul posto entro le 8 ore lavorative 

- sostituzione di tutte le parti di ricambio 
- sostituzione materiale di consumo (toner,tamburo, developer) 

A carico dell’Opi di Cuneo: 
- costo copia (addebitato tramite lettura trimestrale del contatore) 

- fornitura carta 
- sostituzione materiale fotosensibile se danneggiato da uno scorretto uso dell’apparecchiatura 

 
 

 
 

 
LA PRESIDENTE 

Barbotto Laura 

 

 

  
 

LA SEGRETARIA 
Gioiello Raffaella 

 

 

 


